Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
4SEP1200M ist neu im Original, Suche 4SEP1200M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 4SEP1200M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
4SEP1200M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
4SEP1200M Details PDF
4SEP1200M
Hersteller-Teilenummer: 4SEP1200M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 1200UF 20% 4V T/H
Datenblätter:
1.4SEP1200M.pdf
2.4SEP1200M.pdf
3.4SEP1200M.pdf
4.4SEP1200M.pdf
5.4SEP1200M.pdf
6.4SEP1200M.pdf
7.4SEP1200M.pdf
8.4SEP1200M.pdf
9.4SEP1200M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4SEP1200M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 1200UF 20% 4V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 600 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 4V
Kapazität 1200µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 12 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 272mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 5.44A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Bulk
4SEP1200M+T
Panasonic
CAP ALUM POLY 1200UF 20%
4V T/H
4SEP220M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
4V T/H
4SEP100M
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
4V T/H
4SEP100M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
4V T/H
4SE1-3
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACTION SPDT
5A 250V
4SE1-6
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
SWITCH SNAP ACTION SPDT
5A 250V
4SEP220M
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
4V T/H
4SE1-6
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACTION SPDT
5A 250V
06032U7R5CAT2A 06035A180JAT2A 1DI300MP-050 1mbi400f-060 2225WC103KAT1A
4SEPC560M 4SEPC560MW 4SEPC560MW+TSS 4SEPC680M 4SEPC680M+TS
AD1583CRT-RL7 AD8510BRZ ALM-31122-TR1G APT56H50J BC857BTT1G
C1608X7S0J685K080AC C2012X7R1C335M125AB CM1200HA-24H CM75RU-24NF CMPZ4699TR
CY8C27643-24PVXI ETN26-030 GRM0335C1E160JD01D GRM31MR61A106KE19L GSA400BA60
INT1000A2 J2-Q03B-C KA378R12CTU LM2574DW-ADJR2 LP3961EMP-5.0/NOPB
LT1027CCN-5 MAX763ACSA MAX823TEUK+T MG200Q2YS45 MIC3001GMLTR
MP4458DQT-LF-Z N850CH18 P4KE36CA-E3/73 PE-1008CX560KTG PI74SSTU32864ANBEX
PM75CL1A120#350G PQ015YZ5M PSKT95/12 1B S-80947CNMC-G9HT2G SC14432A5MP25VD
SKDT145/12 SKKH27-12E SKKH430/04E TMBYV10-40FILM VI-810441
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited